Município de Santa Bárbara do Sul/RS
Concurso Público nº 01/2023

Edital nº 05/2024 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 05/2024 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Santa Bárbara do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,
por este Edital, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência.

2. Quanto ao Resultado Preliminar das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais
Para as Provas Seletivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Nome Situação

Agente Almoxarife '009253 Arnaldo Scheidt Brum Glanzel Deferido

Nutricionista '009414 Odila Camera Soares Deferido

3. Quanto ao Resultado Preliminar da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri
Criminal.
Não ocorreu solicitação.

4.  Do Resultado dos Recursos Administrativos.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Público Resultado

009986 Assusiane Salete Ferreira Menezes Assistente Social Indeferido

Santa Bárbara do Sul/RS, 30 de janeiro de 2024.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos